[image: Герб ЧМР]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ЭНУРМИНО»

					П Р И К А З

от   28. 04. 2016  года                        № 14                                                с. Энурмино

Об утверждении Положения «О видах
и условиях поощрения учащихся
 МБОУ «ЦО с. Энурмино»

	В целях морального поощрения учащихся МБОУ «Центр образования с. Энурмино» за успехи в учебной, спортивной, творческой и общественной деятельности, воспитания у подрастающего поколения активной жизненной позиции, стремления к участию в проводимых культурно-массовых, творческих,  спортивных мероприятиях, предметных олимпиадах, викторинах, конкурсах

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемое Положение о видах и условиях поощрения учащихся МБОУ «Центр образования с. Энурмино», добившихся успехов в обучении и активно участвующих в школьной и общественной жизни.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\Секретарь\Desktop\ЦО\РАБОЧИЙ СТОЛ\подпись\подпись.jpg]
И.о. директора								 М.Ю.Данилова

image1.jpeg

image2.jpeg